

Protokoll gemensam facklig samverkan, VO 1, 2, 6 och 7

Datum 2020-08-20
Tid 13:00 – 14:00
Plats Kommunhuset, Helan plan 7

Ordförande Johan Ahlkvist
Sekreterare Anette Jansson

Närvarande

Elisabet Schultz, förvaltningschef
Ulrika Månsson, skolchef förskola
Johan Ahlkvist, skolchef grundskolan
Martin Lundell, chef gymnasie- och vuxenutbildning
Kristina Mikler- Urbas, Lärarförbundet skolledare
Katharina Sparrwardt, Lärarförbundet
Ann-Sofie Sundholm, Lärarförbundet
Max Tegman, Vision
Ann Lindholm, Lärarnas Riksförbund (LR)
Jeanette Höglin, Kommunal
Anki Faith-Hill, Lärarnas Riksförbund (LR)

Nästa möte

17 september kl 13:00-14:00, lokal Helan plan 7

1. Val av justerare

Jeanette Höglin utses till justerare.

2. Föregående protokoll

Genomgång av föregående protokoll.

3. Information

Elisabet informerar från kommunledningsgruppens coronagrupp.

Folkhälsomyndigheten har samma rekommendationer som i våras. För verksamheterna innebär det bland annat att inga fysiska föräldramöten eller utvecklingssamtal.

Högstadieskolor som har separat ingång till slöjd och hemkunskap kan ha elever mellan skolor. En riskbedömning för varje enhet får göras. För de barn som börjar i förskoleklass blir föräldramötena uppdelade på 8-10 föräldrar åt gången.

När det kommer till förskolan kommer inskolningsmöten att vara utomhus.

Barn- och utbildningsförvaltningen har skickat ut en enkät för utvärdering till rektorerna i sina verksamhetsområden. Det har varit bra feedback, dock vill rektorerna att det oftare än i våras ska påminnas om riktlinjerna som gäller.

En revidering av pandemiplanen kommer göras i september.

Kommunen har en ny styrprocess. Succesivt ska nämndmålen ändras och istället bli delmål. Målen kommer att presenteras så snart de är satta.

4. Ekonomi

Ekonomi är bra, VO 1&2 har ett överskott på 19 miljoner.

VO 6&7, har ett överskott på 7 miljoner.

Att verksamheterna har ett överskott beror på utbetalda ”coronapengar” det vill säga staten betalar de två första veckorna när någon är sjuk.

”Coronapengarna” är ett engångsbelopp som går direkt till den enhet personen som varit sjuk arbetar på. Skolcheferna kommer ha en dialog med rektorerna om vad pengarna ska användas till, då det ska vara en engångskostnad ex till möbler eller teknik. Detta kan följas upp via lokala samverkan på varje enhet.

5. Personal

Rekrytering av en administratör/säkerhetssamordnare pågår, då den nuvarande bytt tjänst till controller för BOU.

Information enligt MBL § 19

Förvaltningschef lyfter en tanke om att utöka organisationen med en tjänst på 100% som inkluderar samordnare / säkerhetssamordnare och arbetar mot förvaltningschefen.

Malin Ljungberg tidigare anställd på Cassiopeja har fått en 1-årig projektanställning under Ulrika Månsson som projektledare för konceptförskolan på Akvarievägen.

Från Återvändarskolan har två personer sökt tjänstledigt på 6 månader, rekrytering pågår.

6. Arbetsmiljö

Ett PM om arbetsmiljön kommer att skickas ut på grund av corona. En ny riskanalys ska också göras på enheterna.

APT erbjuds inte digitalt på alla skolor/förskolor. Alla har olika förutsättningar att ha fysiska eller digitala möten. Viktigt att komma ihåg att Folkhälsomyndighetens rekommendationer kvarstår sen i våras. IT ser över den digitala utrustningen på skolor och förskolor.

7. Övriga frågor – anmäls gärna i förväg:

Hur går vi vidare med facklig samverkan?

- Nästa gång i september är upplägget på samverkan detsamma som tidigare, därefter provar vi att ha den gemensamma efter de enskilda mötena.

Tyresö 2020-09-17

Johan Ahlkvist
Ordförande

Tyresö 2020-09-17

Jeanette Höglin
Justerare